
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 4 5 /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 275a Reunião,
realizada em 22103/96, tendo em vista o constante do OIIREL/066/95,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente (uma vaga), relativo ao Departamento de Relações Internacionais, ficando assim
constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: RELAÇÕES INTERNACIONAIS - (pROFESSOR ADJUNTOIDE).
Membros efetivos: LYTTON LEITE GUIMARÃES (Presidente - UnB), EDUARDO VIOLA
(UnB) e AMADO CERVO (UnB). Membros suplentes: JUAREZ DE SOUZA (UnB),
HENRIQUE ALTEMANI (UnB) e ARGEMIRO PROCÓPIO (UnB).

Brasília, r2 1- de março de 1996

JOÃot==:v
Reitor

c.c.: GRE/VR T/IPRlRELIDRHlSOC/ ACS/SCA


